ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 34 от 04 августа 2021 года

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МОРКО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
УНЧО ЯЛ КУНДЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
Т.Ефремов урем  39  Шоруньжа села,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             индекс 425127

тел.:. / факс: 8(83635)  9-43-45

эл.адрес: shorunzha@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШОРУНЬЖИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ул.Т.Ефремова, дом 39,с.Шоруньжа

индекс 425127

тел./факс  8(83635) 9-43-45

эл.адрес: shorunzha@mail.ru

Об осуществлении закупки для муниципальных нужд «Приобретение легкового автомобиля LADA Granta седан Comfort (Лада Гранта Седан «Комфорт») или эквивалент»
Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                        «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Шоруньжинская сельская администрация постановляет:
1. Осуществить закупку для муниципальных нужд «Приобретение легкового автомобиля LADA Granta седан Comfort (Лада Гранта Седан «Комфорт») или эквивалент» в форме электронного аукциона.

2. Утвердить прилагаемую аукционную документацию «Приобретение легкового автомобиля LADA Granta седан Comfort (Лада Гранта Седан «Комфорт») или эквивалент»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю                      на  себя.
         Глава
Шоруньжинской сельской администрации                           И.М. Евсеев